PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2014

EDITAL N.º 015/2014

 PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 009/2014, do Processo Seletivo Simplificado

n.º 002/2014, TORNA PÚBLICO o que segue:

 1- Inscrições Deferidas – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado n.º

002/2014, aberto através do Edital n.° 009/2014, que tiveram suas inscrições deferidas, encontram-se na

relação abaixo:

Nº NOME FUNÇÃO

4 CATIELE DA CUNHA ACS

6 ADRIANA SARAIVA LOPES ACS

11 PAMELA GUNDEL DE ALMEIDA ACS

12 RANIELI CRISTINA RADTKE BAIER ACS

14 CATIANA BICA DE LIMA  ACS

15 JULIANA FREIRE ACS

18 LISANE MAIA DA ROSA ACS

22 CARINE DE FATIMA ROHERS ACS

23 ANDREA SANTOS ACS

24 STEFFANIA FAGUNDES STEINHAUS ACS

27 ANGELA GENECI TAVARES DE MORAES ACS

28 FERNANDA APARECIDA DA SILVA ACS

29 LUCIA DAIANA STEIN POTHIN ACS

30 CATIUÇA DE SOUZA ACS

32 ELISANGELA APARECIDA DE ALMEIDA ACS

33 EDUARDA CARVALHO FREITAS FRIEDRICH ACS

36 ROSA ENI WAGNER ACS

37 BRUNA TECH ACS

39 PAMELA MAQUELI DOS SANTOS ACS

40 CASSIA CRISTINA LOPES DA SILVA ACS

44 VALQUIRIA CARVALHO DE FREITAS ACS

51 ANGELA PAMELA TAVARES ACS

53 ALINE CATIELE SOARES CEZAR ACS

55 MORGANA LUANA CARVALHO ACS

57 QUELI SIMONE DIAS DA SILVA ACS

  2 - Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições, poderão fazê-lo no

prazo de um dia (16/04/2014), junto a um representante da Comissão, das 8h às 11h e das 13h30min às

16h30min, na Secretaria Municipal de Saúde, Rua 20 de Setembro, n.º 238, Bairro Centro, Candelária-

RS.

 3 - O modelo de formulário para interpor recurso encontra-se no Edital n.° 009/2014 do Processo

Seletivo Simplificado n.º 002/2014. Informamos que os recursos deverão vir anexados com a devida

comprovação do pagamento da taxa de inscrição.

Candelária – RS, de 15 de abril de 2014.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                                   Registrado às fls.________

                                                                                                            Do competente livro,      em

                                                                                                            15 de abril de 2014.

JORGE LUIZ MALLMANN

Sec. Mun. Administração                                                                  Agente Administrativo Auxiliar